
【発行者】 養護老人ホーム　　　　      〒480-1217　愛知県瀬戸市井山町22番地
たんぽぽ陶寿荘 　Tel：0561-41-0149　　Fax：0561-41-3454      　　担当：山中

心 ゆ た か にVOL. 41 令和元年6月（12）

地元の神社へ初詣に
伺いました。
いい一年でありますように！

お正月

節分会お花見

書初め

技能実習生 新人職員

トランプ 福笑い、書初め、トランプ、
お正月を満喫しました。

お節、ちらし寿司、そして
バイキングと、三ヶ日は
お正月料理を味わって
いただきました。バーベキュー

皆さん、楽しみに
されていたバーベ
キュー！香ばしい
香りで、お肉や野
菜をたくさん召し
上がっていただき
ました。

今年の恵方は東北東。今年も手作りの
恵方巻きを味わっていただきました。

陶寿荘敷地内でのお花見！ちょうど満開！
お茶とお団子を味わっていただきました。

節分会、恵方巻き作り、出し物で
盛り上がりました。鬼は外！福は内！

たんぽぽ福祉会からのお知らせ

令和最初の新入職員は１３名！
新たな仲間とともに前進してまいります。
よろしくお願いいたします。

４月にベトナム実習第２期生を加え、
たんぽぽ福祉会の技能実習生は総勢
１２名となりました。


